( = praenominatis, 83) excepto (84) solo (85). 

RL jornali (rl 3). 

L terre ( = terrae, 86) quod (87) situm (88) est (89) in (90). 

RL banno (rl 4). 

L et (91) justicia (92) ecclesie ( = ecclesiae, 93) supradicte ( = supradictae, 94), ita (95) eti-

am (96) quod (97) nichil ( = nihil, 98) in (99) eadem (100) villa (101) vel (102) in (103) 

territorio (104) ejusdem (105) ville ( = villae, 106) acquirere (107) poterit (108) prenomina-

tus ( = praenominatus, 109). 

RL Radulfus (NP rl 5). 

L promisit (110) insuper (111) idem (112). 

RL Radulfus (NP rl 6). 

L fide (113) interposita (114), de (115) rebus (116) supradictis (117) se (118) legitimam 

(119). 

RL garandiam (rl 5). 

L portaturum (120) contra (121) omnes (122) qui (123) juri (124) stare (125) vellent (126) 

et (127) eandem (128) ecclesiam (129) super (130) hiis (131) de (132) cetero (133) mo-

lestarent (134); venditionem (135) autem (136) supradictam (137) laudaverunt (138) mater 

(139) et (140) uxor (141) et (142) liberi (143) ipsius (144). 

RL Rad. ( = Radulfi, NP rl 7). 

L et (145) Johannes (NP 3). 

RL Theodericus (NP rl 8). 

L et (146). 
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RL Herbelotus (NP rl 9). 

L fratres (147) ejusdem (148) et (149) sorores (150) sue ( = suae, 151) promittentes (152) 

interposita (153) fide (154) quod (155) nichil ( = nihil, 156) in (157) eis (158) de (159) ce-

tero (160) reclamabunt (161). Recognoverunt (162) etiam (163) fratres (164) ipsius (165) 

quod (166) istud (167) cesserat (168) in (169) portionem (170) prenominati ( = praenomi-

nati, 171). 

RL Radulfi (NP rl 10). 

L ceteris (172) competentibus (173) partibus (174) assignatis (175) promittentes (176), fide 

(177) interposita (178) tanquam (179). 

RL plegii (rl 6). 

L se (180) legitimam (181). 

RL garandiam (rl 7). 

L portaturos (182) contra (183) omnes (184) qui (185) juri (186) stare (187) vellent (188) et 

(189) sepedictam ( = saepedictam, 190) ecclesiam (191) super (192) hiis (193) de (194) ce-

tero (195) molestarent (196); et (197) sciendum (198) quod (199) idem (200) fratres (201) 

in (202). 

RL manuburnia (rl 8). 

L non (203) erant (204), venditionem (205) insuper (206) sepedicta ( = saepedicta, 207) 

Margareta (NP 3), uxor (208) ejusdem (209). 

RL Radulfi (NP rl 11). 

L spontanea (210) laudavit (211) fide (212) interposita (213) promittens (214) quod (215) 

nichil ( = nihil, 216) in (217) rebus (218) predictis ( = praedictis, 219) nomine (220) dotis 

(221) vel (222) aliquo (223) modo (224) reclamabit (225); reassignate ( = reassignatae,